
御取引先各位 

 

株式会社 IHI インフラ建設 

関東支店 

2025 年度 

夏季休業に伴う水切りアイドリップ出荷時期についてのお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てに預かり、厚くお礼申し上げます。 

 

 

１．夏季休業期間  

①夏季休業：2025 年 7 月 28 日（月）～2025 年 7 月 29 日（火）2 日間 

②夏季休業：2025 年８月 11 日（月）～2025 年８月 15 日（金）5 日間 

 

２．夏季休業期間中の水切りアイドリップの取扱いについて 

 

①夏季休業：2025 年 7 月 28 日（月）～2025 年 7 月 29 日（火）2 日間 

○受付につきましては７月 25 日（金）16：00 までは通常通り行ないます。 

○出荷につきましては７月 25 日（金）9：30 にて締め切らせて頂きます。 

○出荷再開につきましては 7 月 30 日（水）より順次行ないます。 

 

②夏季休業：2025 年８月 11 日（月）～2025 年８月 15 日（金）5 日間 

○受付につきましては８月 8 日（金）16：00 までは通常通り行ないます。 

○出荷につきましては８月５日（火）9：30 にて締め切らせて頂きます。 

○出荷再開につきましては８月 18 日（月）より順次行ないます。 

 

※遠方の地域におきましては、ご希望に添えない場合がございます。 

※運送会社の物量が多い場合，当日発送出来ない場合もあります。 

※通常より納期がかかる場合もあります。 

※運送会社の都合により連休中の積み置き・支店止めは対応できなくなっております。 

 

ご不明点などございましたら，お問い合わせください。（TEL：03-6204-8491） 

お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解頂けます様、よろしくお願い申し上げます。 


